Adquisición de periféricos para equipos de cómputo 

del Departamento Administrativo Dirección Nacional 

de Intelgiencia

17/07/2025 29/08/2025  $    14.970.000,00  $    22.170.000,00 100,00% 22.170.000,00 -   

Se adicionó el valor del contrato por el 

valor de Siete Millones doscientos mil 

pesos Mcte ( $7.200.000)  y prorroga 

del plazo de ejecución hasta el treinta 

(30) de septiembre de 2025.

42 NO APLICA NO APLICA Directa Reservada Compraventa 020-2025 25/07/2025

INFORMACIÓN PARA 

CONSULTA EN LA 

ENTIDAD

INFORMACIÓN PARA CONSULTA EN LA ENTIDAD 1/08/2025 13/08/2025  $    27.430.000,00  $    27.430.000,00 100,00% 27.430.000,00 -